ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

И.О.Фамилия
индивидуального предпринимателя 1

Ивановой Светланы Ивановны         1

(заявитель - Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, Ф.И.О. руководителя юридического лица)

Ставропольский край, г. Георгиевск,  1

ул. Филатова, дом 5                            1

(адрес местонахождения заявителя)

Телефон: 8 (905) 410-00-00                1

 (телефон/факс заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на заключение договора об инвестиционной деятельности в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности образования Георгиевского городского округа Ставропольского края

В связи с тем, что  индивидуальный предприниматель                                1
    Иванова Светлана Ивановна                                                                                  ,
                                (указывается полное наименование заявителя)

ОГРН (ОГРНИП) 313265120300112, ИНН, КПП _262514368985      ________,

 Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Филатова, д. 5                                      1

(указывается адрес места нахождения (для юридического лица) / адрес регистрации по месту пребывания

                                                                                                                                     ,
либо по месту жительства (для индивидуального предпринимателя)

на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края планирует реализовать инвестиционный проект «Строительство молочной фермы», (указывается наименование инвестиционного проекта и вид экономической деятельности согласно ОКВЭД)
в ходе которого планируется строительство молочной фермы привязного (стойлового) содержания с полным оборотом стада на 100 фуражных коров с

выращиванием ремонтного молодняка,                                                                    1

(указывается суть проекта – создание / модернизация производства промышленной продукции)
прошу Вас рассмотреть вопрос о заключении договора об инвестиционной деятельности в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевского городского округа Ставропольского края:

земельный участок: кадастровый номер 26:26:010105:83 муниципальная собственность, местоположение: Ставропольский край, Георгиевский район, станица Подгорная, ул. Парковая, 15, категория земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование – «земельные участки под промышленными объектами», площадь 41,8 га,                                                                 .
(адрес местонахождения и реквизиты объекта недвижимого имущества –

предмета договора)

сроком на    20     лет         0          месяцев.
Подтверждаю, что предоставленная информация и документы достоверны и настоящее заявление подано исключительно в целях получения права на заключение инвестиционного договора в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Приложение:

копия паспорта – 1 экз.;
копия уведомления постановки на учет в качестве ИП – 1 экз.;
копия выписки из ЕГРИП – 1 экз.;

бизнес-план инвестиционного проекта – 1 экз.
Ф.И.О. руководителя

юридического лица

(Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя)                      _________________    ______________________

                                                                      (подпись)                   (расшифровка подписи)

                     М.П.                         ______________________

              (дата)